

ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE, ESPORTE E CULTURA - ABEC TERMO DE FOMENTO Nº 927333/2022 RESULTADO DE EDITAL DO PROJETO BASQUETE PARA TODOS I

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Serviços de Assessoria Técnica responsável pelo preenchimento dos dados referentes à execução e da prestação de contas do projeto na Plataforma +Brasil, visando a execução do projeto "Basquete para Todos I", que será executado através de emenda parlamentar de acordo com as especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério da Cidadania.

Associação de Basquete, Esporte e Cultura - ABEC, criada em 03 de agosto de 2010, declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na rua Serafim Teixeira da Cunha, nº 300, Jd. Castelo Branco, CEP 14.090-570, Ribeirão Preto/SP, registrada no CNPJ/MF sob o nº 12.432.767/0001-79, torna público que a PR CONSULTORIA, CNPJ 44.636.423/0001-78, apresentou o menor preço para a contratação dos Serviços de Assessoria Técnica responsável pelo preenchimento dos dados referentes à execução e da prestação de contas do projeto na Plataforma +Brasil, bem como atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na Cotação Prévia de Preço nº 002/2022, para atuar na execução do Termo de Fomento nº 927333/2022.

Ribeirão Preto/SP, 21 de Julho de 2022.

Márcia Aparecida da Silva

Presidente da Associação de Basquete, Esporte e Cultura - ABEC



ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE, ESPORTE E CULTURA - ABEC TERMO DE FOMENTO Nº 927333/2022 RESULTADO DE EDITAL DO PROJETO BASQUETE PARA TODOS I

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Serviços de coordenador geral, profissional responsável pela elaboração do planejamento estratégico para o desenvolvimento do projeto, elaboração de relatórios gerenciais, acompanhamento das metas, fiscalização da prestação de contas, realização de reuniões de equipe, visando a execução do projeto "Basquete para Todos I", que será executado através de emenda parlamentar de acordo com as especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério da Cidadania.

Associação de Basquete, Esporte e Cultura - ABEC, criada em 03 de agosto de 2010, declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na rua Serafim Teixeira da Cunha, nº 300, Jd. Castelo Branco, CEP 14.090-570, Ribeirão Preto/SP, registrada no CNPJ/MF sob o nº 12.432.767/0001-79, torna público que a MARCIO MAROLO DA SILVA, CPF 07147208870, apresentou o menor preço para a contratação dos Serviços de coordenador geral, profissional responsável pela elaboração do planejamento estratégico para o desenvolvimento do projeto, elaboração de relatórios gerenciais, acompanhamento das metas, fiscalização da prestação de contas, realização de reuniões de equipe bem como atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na Cotação Prévia de Preço nº 003/2022, para atuar na execução do Termo de Fomento nº 927333/2022.

Ribeirão Preto/SP, 21 de julho de 2022.

Márcia Aparecida da Silva

Presidente da Associação de Basquete, Esporte e Cultura - ABEC



ASSOCIAÇÃO DE BASQUETE, ESPORTE E CULTURA - ABEC TERMO DE FOMENTO Nº 927333/2022 RESULTADO DE EDITAL DO PROJETO BASQUETE PARA TODOS I

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Serviços de impressão de material gráfico para identificação do projeto, visando a execução do projeto "Basquete para Todos I", que será executado através de emenda parlamentar de acordo com as especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério da Cidadania.

Associação de Basquete, Esporte e Cultura - ABEC, criada em 03 de agosto de 2010, declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na rua Serafim Teixeira da Cunha, nº 300, Jd. Castelo Branco, CEP 14.090-570, Ribeirão Preto/SP, registrada no CNPJ/MF sob o nº 12.432.767/0001-79, torna público que a MIRANDA COMERCIO E SERVIÇO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, 51.822.898/0001-14, apresentou o menor preço para a contratação dos Serviços de impressão de material gráfico para identificação do projeto, bem como atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na Cotação Prévia de Preço nº 005/2022, para atuar na execução do Termo de Fomento nº 927333/2022.

Ribeirão Preto/SP, 21 de julho de 2022.

Márcia Aparecida da Silva

Presidente da Associação de Basquete, Esporte e Cultura -ABEC